
UCHWAŁA NR 1070/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 stycznia 2010r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 239/2007 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 6 września 2007r. w sprawie powołania 

członków Powiatowej Rady Sportu 

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568; 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 92, poz. 753) w związku 
z art. 18a i art. 18c ustawy z dnia 18 stycznia 1996r. o kulturze fizycznej 
(t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 226, poz. 1675; Nr 171, poz. 1208; 
z 2008r. Nr 195, poz. 1200; z 2009r. Nr 62, poz. 504, Nr 97, poz. 801) 
oraz § 4 Uchwały Nr 235/2007 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 6 września 2007r. w sprawie ustalenia zasad powoływania członków 
Powiatowej Rady Sportu oraz ustalenia regulaminu jej działania 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ l. W § l pkt 3 wpisuje się: "Krzysztof Piesik - przedstawiciel 

Gminy Tuszyn". 

§ 2. W § l pkt. 13 wpisuje się: "Marek Markiewicz - przedstawiciel 

Gminy Nowosolna". 

§ 3. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego: 
,.---:-

Starosta Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta Marek Jarzębski 

Członek Zarządu Aleksandra Kubicka 

Członek Zarządu Klemens Derach 

Członek Zarządu Jarosław Karliński 


